1.00 关于注销部分激励对象已获授但尚未行权的股票期权和
回购注销已获授但尚未解除限售的限制性股票的议案 √

2.00 关于变更公司注册资本、经营范围并修订《公司章程》相
应条款的议案 √

本授权委托书有效期为自授权委托书签署之日起至该次股东大会会议结束之日止。
特此确认！
委托人姓名或单位名称（签章）：
委托人持股数：
股份性质：
委托人身份证号码（统一社会信用代码）：
委托人股东账户：
受托人（签字）：
受托人身份证号码：
授权委托书签署日期:� � � � � �年 月 日
附注：
1、如欲投票赞成提案，请在“赞成”栏内相应地方填上“√”；如欲投票反对提案，请在“反对”栏内

相应地方填上“√”；如欲投票弃权提案，请在“弃权”栏内相应地方填上“√”。 对同一审议事项不得有
两项或多项指示，否则受托人有权对该事项进行投票。

2、股份性质包括限售流通股（或非流通股）、无限售流通股。
3、委托人为法人股东的，应当加盖单位印章。
附件 3：
厦门盈趣科技股份有限公司
2020年第四次临时股东大会参会登记表

单位名称 / 姓名
统一社会信用代码 / 身份证号码
代理人姓名（如适用）
代理人身份证号码（如适用）
股东账号
持股数量
股份性质
联系电话
电子邮箱
联系地址
备注事项

证券代码：002925� � � � � � � �证券简称：盈趣科技 公告编号：2020-110

厦门盈趣科技股份有限公司关于持股 5%
以上股东减持股份超过 1%的公告

持股 5%以上的股东建瓯惠椿投资合伙企业（有限合伙） 保证向本公司提供的信息内容真实、准
确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

2020年 10月 28日，厦门盈趣科技股份有限公司（以下简称“公司”）收到持股 5%以上股东建瓯惠
椿投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“惠椿投资”）出具的《关于减持厦门盈趣科技股份有限公司股
份超过 1%的告知函》， 截至 2020 年 10 月 28 日， 惠椿投资通过集中竞价方式合计减持公司股份
11,795,663股，占公司目前总股本的比例为 2.5731%。 惠椿投资及其一致行动人权益变动具体情况如
下：
1.基本情况

信息披露义务人 建瓯惠椿投资合伙企业（有限合伙）

住所 福建省建瓯市都御坪 32号

权益变动时间
2018年 7月 16日至 2020年 10月 28日
（备注： 惠椿投资及其一致行动人自 2020年 5月 22日至本公告披露日未减持公司
的股份）

股票简称 盈趣科技 股票代码 002925

变动类型（可多选） 增加√ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是□ 否√

2.本次权益变动情况

股份种类 变动主体 变动方向 变动股数（股） 占总股本的比例（%）

A股 惠椿投资 减持 11,795,663 2.5731

A股 惠椿投资 增持（误操作） 40,000 0.0087

A股 林松华 增持 236,000 0.0515

A股 黄育宾 增持 68,700 0.0150

A股 林 广 增持 319,313 0.0697

合计
减持 11,795,663 2.5731

增持 664,013 0.1448

本次权益变动方式（可多选）
通过证券交易所的集中交易 √
通过证券交易所的大宗交易 □
其他 □（请注明）

本次增持股份的资金来源（可多
选）

自有资金 √ 银行贷款 □
其他金融机构借款 □ 股东投资款 □
其他 □（请注明）
不涉及资金来源 □

3.�本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

变动主体
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)

惠椿投资 37,231,450 8.1215 25,475,787 5.5572

林松华 25,395,110 5.5396 25,631,110 5.5911

黄育宾 0 0.0000 68,700 0.0150

林 广 0 0.0000 319,313 0.0697

合计持有股份 62,626,560 13.6611 51,494,910 11.2329

其中：无限售条件股份 0 0.0000 26,099,800 5.6933

有限售条件股份 62,626,560 13.6611 25,395,110 5.5396

4.�承诺、计划等履行情况

本次变动是否为履行
已作出的承诺、意向、
计划

是√ 否□
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。
相关说明如下：
（1）公司于 2019年 1月 25 日披露了《关于持股 5%以上股东及其一致行动人股份减持计划的
预披露公告》（公告编号：2019-010）。 截至 2019年 8月 24日，本次减持计划时间已届满，惠椿
投资以集中竞价方式减持公司股份合计 2,506,530 股，占公司当时总股本的 0.5474%，本次减
持结果情况与此前已披露的减持计划一致，未违反其已作出的相关承诺。
（2）公司于 2019年 9月 3日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告
编号：2019-098）。 截至 2020年 3月 24日，本次减持计划时间已届满，惠椿投资以集中竞价方
式减持公司股份合计 5,877,531 股，占公司当时总股本的 1.2829%，本次减持结果情况与此前
已披露的减持计划一致，未违反其已作出的相关承诺。
（3）公司于 2020年 4月 9日披露了《关于持股 5%以上股东股份减持计划的预披露公告》（公告
编号：2020-032）。 截至 2020年 5月 21日，本次减持计划已实施完毕，惠椿投资以集中竞价方
式减持公司股份合计 3,411,602 股，占公司当时总股本的 0.7447%，本次减持结果情况与此前

[…]

本次注销预留授予部分骆秋萍、林建艺、陈小丽、袁杰、彭建勇原 5名激励对象持有的 0.80 万份已

授予但尚未行权的股票期权；
因此，本次合计注销首次授予部分及预留授予部分共计 7 名原激励对象持有的 1.84 万份已授予

但尚未行权的股票期权，占目前公司总股本的 0.0040%。
（二）限制性股票回购注销的数量
本次回购注销首次授予部分杨连池、 魏孝伟原 2名激励对象持有的 2.96万股已授予但尚未解除

限售的限制性股票；
本次回购注销预留授予部分骆秋萍原 1 名激励对象持有的 0.1 万股已授予但尚未解除限售的限

制性股票；
因此， 本次合计回购注销首次授予部分及预留授予部分共计 3名原激励对象持有的 3.06 万股已

授予但尚未解除限售的限制性股票，占目前公司总股本的 0.0067%。
（三）首次授予部分限制性股票回购注销的价格
因公司 2018 年度权益分派实施方案， 以总股本 45,852.95 万股为基数， 向全体股东每 10 股派

10.00元（含税）现金股利；公司 2019年度权益分派实施方案，以 45,538.253万股为基数，向全体股东每
10股派 10.00元（含税）现金股利。 按照《激励计划（草案）》第五章“股权激励计划具体内容”的相关规
定—“激励对象获授的限制性股票完成股份登记后，若公司发生派息等影响公司股本总额或公司股票
价格事项的，公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整”，具体调整方法及调整
后的回购注销价格如下：

P＝P0-V
其中：P0 为调整前的每股限制性股票回购价格；V 为每股的派息额；P 为调整后的每股限制性股

票回购价格。 经派息调整后，P仍须大于 1。
首次授予部分 2名原激励对象所持限制性股票的回购价格调整为 25.41元 /股。 预留授予部分 1

名原激励对象所持限制性股票的回购价格调整为 18.60元 /股。公司本次回购注销限制性股票的总金
额为 77.0736万元。

（四）限制性股票回购注销的资金来源
本次用于回购注销限制性股票的资金全部为公司自有资金。
四、本次股票期权注销及限制性股票回购注销完成前后股本结构变化表
2020年 9月 25日， 公司 2018年股权激励计划首次授予部分股票期权第二个行权期和预留授予

部分股票期权第一个行权期可行权， 满足行权条件的股票期权采用自主行权模式。 截至本公告披露
日，已行权 339,430份股票期权，公司股份总数由 458,090,000股增加至 458,429,430股。

本次回购注销完成后，公司股份总数将由 458,429,430 股减少至 458,398,830 股，公司股本结构变
动如下：

股份性质
本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量
（股）

占总股本
比例

股份数量
（股）

股份数量
（股）

占总股本
比例

一、有限售条件股份 290,720,942 63.42% -30,600 290,690,342 63.41%

二、无限售条件股份 167,708,488 36.58% 0 167,708,488 36.59%

三、股份总数 458,429,430 100.00% -30,600 458,398,830 100.00%

注：本次变动前股本结构情况以中国证券登记结算有限责任公司 2020 年 10 月 27 日《发行人股
本结构表（按股份性质统计）》数据予以统计。

公司 2020年 9月 24日公司披露了《关于公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划股票期权
首次授予部分第二个及预留授予部分第一个行权期采用自主行权模式的提示性公告》，股票期权采用
自主行权模式将会影响公司股本结构， 实际股本结构变化情况以中国证券登记结算有限责任公司深
圳分公司确认数为准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍具备上市
条件。

五、对公司业绩的影响
本次股票期权注销及限制性股票回购注销事项不会对公司的经营业绩产生重大影响， 不会影响

公司管理团队的勤勉尽职。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。
六、独立董事意见
经核查，我们认为：公司 2018 年股票期权与限制性股票激励计划首次授予部分 2 名激励对象和

预留授予部分 5名激励对象因离职已不符合激励条件。 同意公司注销上述 7 名原激励对象所持有的
已授予但尚未行权的股票期权 1.84万份， 其中包含 2名首次授予激励对象所持有的已授予但尚未行
权的股票期权 1.04万份和 5名预留授予激励对象所持有的已授予但尚未行权的股票期权 0.80 万份；
同意公司回购注销上述 3名原激励对象所持有的已授予但尚未解除限售的限制性股票 3.06 万股，其